
İADE VE DEĞİŞİM ŞARTLARI 

  

Sitemiz, tü ketici haklarını korümayı en o ncelikli küralları arasında tütmaktadır. Bü 

anlamda, Sitemizde alışverişleriniz sırasında yaşadığ ınız ü rü n ve servis kaynaklı her tü rlü  

sorün titizlikle değ erlendirilmekte ve en kısa sü rede ço zü me kavüştürülmaktadır. 

Ancak, “Malın tesliminden sonra ambalaj, bant, mühür, paket gibi koruyucu 

unsurları açılmış olması halinde maddi ortamda sunulan kitap, dijital içerik ve 

bilgisayar sarf malzemelerine ilişkin sözleşmeler” cayma hakkı kapsamı 

dışındadır. 

  

Yukarıdaki madde kapsamı dışında kalan ürünler için; 
İade Süresi (Cayma Hakkı) Kaç Gündür? 

 

Alıcı; mal satışına ilişkin mesafeli so zleşmelerde, malı teslim aldığ ı tarihten itibaren on 

do rt ğü n içerisinde hiçbir hüküki ve cezai sorümlülük ü stlenmeksizin ve hiçbir ğerekçe 

ğo stermeksizin malı reddederek so zleşmeden cayma hakkına sahiptir. Hizmet sünümüna 

ilişkin mesafeli so zleşmelerde ise, bü sü re so zleşmenin imzalandığ ı tarihte başlar. 

So zleşmede, hizmetin ifasının on do rt ğü nlü k sü re dolmadan yapılması kararlaştırılmışsa, 

tü ketici ifanın başlayacağ ı tarihe kadar cayma hakkını küllanabilir. Cayma hakkının 
küllanımından kaynaklanan masraflar satıcıya aittir.  

Cayma hakkının küllanılması için Alıcı tarafından on do rt ğü nlü k sü re içinde Satıcıya 

yükarıda bildirilen faks, telefon veya elektronik posta ile bildirimde bülünülması ve 

mal/hizmetin Mesafeli Satış So zleşmesi’nin 4. Madde hü kü mleri çerçevesinde ve işbü 

So zleşmenin ayrılmaz parçası olan ve www.yoüdil.com web sitesinde yayınlanmış olan 

o nbilğiler ğereğ ince, ambalaj ve içeriğ inin hasar ğo rmemiş olması ve Satıcı tarafından 

tekrar satışa arz edilebilir nitelikte olması şarttır. Cayma Hakkı kapsamında yer alan iade 

üsülleri Mesafeli Satış So zleşmesinde yer almaktadır. Bü hakkın küllanılması halinde, 3. 

kişiye veya Alıcıya teslim edilen mal/hizmete ilişkin fatüra aslının iadesi zorünlüdür. 

Cayma hakkına ilişkin ihbarın ülaşmasını takip eden en ğeç 14 (on do rt) ğü n içinde 

mal/hizmet bedeli ve teslimat masrafları Alıcıya iade edilir ve 10 (on) ğü nlü k sü re içinde 

mal/hizmeti alıcı iade etmekle mü kelleftir. Fatüra aslı ğo nderilmezse Alıcıya KDV ve varsa 
diğ er yasal yü kü mlü lü kler iade edilemez. 

 

Alıcının küsüründan kaynaklanan bir nedenle malın değ erinde bir azalma olürsa veya iade 

imka nsızlaşırsa Alıcı küsür oranında Satıcının zararını tazmin etmekle yü kü mlü dü r. 

Ö demeler kredi kartı, EFT veya havale yo ntemlerinden birisi küllanılarak yapılabilir. 

  

Cayma Hakkı Kullanılamayacak Ürünler 

Niteliğ i itibarıyla iade edilemeyecek mal/hizmetler, hızla bozülan ve son küllanma tarihi 

ğeçen mal/hizmetler, tek küllanımlık mal/hizmetler, kopyalanabilir her tü rlü  yazılım ve 



proğramlardır. Ayrıca, her tü rlü  yazılım ve proğramlarında, DVD, DIVX, VCD, CD, MD, 

videokasetlerde, bilğisayar ve kırtasiye sarf malzemelerinde (toner, kartüş, şerit ve 

benzeri) ile kozmetik malzemelerinde cayma hakkının küllanılabilmesi için 

mal/hizmetin ambalajının açılmamış, bozülmamış ve küllanılmamış olmaları şartı 

bülünmaktadır. 

 

a) Fiyatı finansal piyasalardaki dalğalanmalara bağ lı olarak değ işen ve satıcı veya 

sağ layıcının kontrolü nde olmayan mal veya hizmetlere ilişkin so zleşmeler.  

 

b) Tü keticinin istekleri veya kişisel ihtiyaçları doğ rültüsünda hazırlanan mallara ilişkin 

so zleşmeler.  

 

c) Çabük bozülabilen veya son küllanma tarihi ğeçebilecek malların teslimine ilişkin 

so zleşmeler.  

 

ç) Tesliminden sonra ambalaj, bant, mü hü r, paket ğibi korüyücü ünsürları açılmış olan 

mallardan; iadesi sağ lık ve hijyen açısından üyğün olmayanların teslimine ilişkin 

so zleşmeler.  

 

d) Tesliminden sonra başka ü rü nlerle karışan ve doğ ası ğereğ i ayrıştırılması mü mkü n 

olmayan mallara ilişkin so zleşmeler. 

e) Malın tesliminden sonra ambalaj, bant, mühür, paket gibi koruyucu unsurları 

açılmış olması halinde maddi ortamda sunulan kitap, dijital içerik ve bilgisayar sarf 

malzemelerine ilişkin sözleşmeler. 

f) Abonelik so zleşmesi kapsamında sağ lananlar dışında, ğazete ve derği ğibi sü reli 

yayınların teslimine ilişkin so zleşmeler.  

ğ) Belirli bir tarihte veya do nemde yapılması ğereken, konaklama, eşya taşıma, araba 

kiralama, yiyecek-içecek tedariki ve eğ lence veya dinlenme amacıyla yapılan boş zamanın 

değ erlendirilmesine ilişkin so zleşmeler.  

ğ ) Elektronik ortamda anında ifa edilen hizmetler veya tü keticiye anında teslim edilen 

ğayrimaddi mallara ilişkin so zleşmeler.  

h) Cayma hakkı sü resi sona ermeden o nce, tü keticinin onayı ile ifasına başlanan 
hizmetlere ilişkin so zleşmeler. 

 Nasıl iade edilebilir? 

Ü rü nü n sitemizden satın alınmasından sonra, size o zel tanımlanmış olan kodün aktive 

edilmemesi ve eğ itim içeriğ inin açılmaması halinde; 14 ğü nlü k cayma hakkı sü resi 

içerisinde cayma talebinizi sitemizdeki ü rü n iade formünü doldürarak tarafımıza 

bildirmeniz ğerekmektedir. Teknik departmanımız tarafından iade ile ilğili onayın size 

iletilmesinden sonra size iletilecek iade formünü doldürarak yanıtlayabilirsiniz. Önay 

bilğisi size telefon veya mail yolüyla bildirilecektir. Dijital içerikler haricinde, basılı kitap, 

içeriklerin Karğo firmaları ile yapılan fiziki ğo nderilerinde, ğo nderim ü creti ğo nderen 

kişiye aittir. Karşı o demeli ğo nderimler kabül edilmeyecektir. Tarafımıza ğelen ü rü nlerin 



iade şartlarına üyğün ülaştırılması dürümünda ü rü n tütarlarının iadesi, ü rü nü n tarafımıza 

ülaştığ ı ğü n işleme alınacaktır. Hanği ü rü nler iade alınır? Ü rü nü n orijinalliğ ini, 

hijyenikliğ ini ve tekrar satılabilirliğ inin korünması ğerekmektedir. Bü nedenle herhanği 

bir şekilde ü rü n ambalajı hasarlı ü rü nleri, ambalajı açılmış, küllanılmış, tahrip olmüş ve 

benzeri dürümlarda ü rü nleri iade alamamaktayız. Ü rü nü n iadesi dürümünda sizden 

ricamız ü rü nü  iade nedeninizi bize belirtmenizdir. 

  

Teslimat Bilgileri 

Sitemizde kateğorilerinde sünülan ü rü nlerin farklı o zellikleri nedeniyle taşıma ve teslimat 
koşülları zaman zaman değ işiklik ğo sterebilmektedir. 

 

ÖRNEK CAYMA FORMU 

(Bü form, sadece so zleşmeden cayma hakkı küllanılmak istenildiğ inde doldürüp 
ğo nderilecektir.) 

-Kime: (Satıcı veya sağ layıcı tarafından doldürülacak olan bü kısımda satıcı veya 

sağ layıcının ismi, ünvanı, adresi varsa faks nümarası ve e-posta adresi yer alacaktır.) 

-Bü formla aşağ ıdaki malların satışına veya hizmetlerin sünülmasına ilişkin so zleşmeden 

cayma hakkımı küllandığ ımı beyan ederim. 

  

-Sipariş tarihi veya teslim tarihi: 

  

-Cayma hakkına konu mal veya hizmet: 

  

-Cayma hakkına konu mal veya hizmetin bedeli: 

  

-Tüketicinin adı ve soyadı: 

  

-Tüketicinin adresi: 

  

-Tüketicinin imzası: (Sadece kağ ıt ü zerinde ğo nderilmesi halinde) 

  

-Tarih: 

 


